

Årsredovisning

för

Medicare Health in Sweden AB

Org.nr. 556795-3053

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wael Yassir, Verkställande direktör

2025-11-28

Styrelsen och verkställande direktören för Medicare Health in Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bemanning inom vårdsektorn. Bolaget äger och förvaltar också värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sundbyberg. Bolaget registrerades 2009.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning. Omsättningen har sjunkit då handeln med värdepapper minskat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	11 911 149	53 278 196	6 861 443	534 296
Resultat efter finansiella poster	249 926	-1 285 154	1 218 860	-4 663 540
Soliditet (%)	86	91	88	89

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 909 666	-1 125 154	4 884 512
Utdelning	0	-550 000	0	-550 000
Balanseras i ny räkning	0	-1 125 154	1 125 154	0
Årets resultat	0	0	-860 636	-860 636
Belopp vid årets utgång	100 000	4 234 512	-860 636	3 473 877

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 234 512
Årets resultat	-860 636
Summa	3 373 877

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 373 877
Summa	3 373 877

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 911 149	53 278 196
Övriga rörelseintäkter		0	54 791
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 911 149	53 332 987
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 588 116	-54 252 314
Övriga externa kostnader		-757 232	-329 975
Personalkostnader	2	0	-40 573
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 865	0
Övriga rörelsekostnader		-305 083	0
Summa rörelsekostnader		-11 666 296	-54 622 862
Rörelseresultat		244 854	-1 289 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 518	13 481
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 446	-8 759
Summa finansiella poster		5 072	4 721
Resultat efter finansiella poster		249 926	-1 285 154
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	-2 830 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	2 990 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	160 000
Resultat före skatt		-750 074	-1 125 154
Skatter			
Övriga skattekostnader		-110 561	0
Årets resultat		-860 635	-1 125 154

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	197 121	0
Summa materiella anläggningstillgångar		197 121	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	31 377	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 377	0
Summa anläggningstillgångar		228 498	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		375 396	546 212
Summa varulager m.m.		375 396	546 212
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		150 500	557 500
Fordringar hos koncernföretag		1 089 570	2 277 560
Övriga fordringar		5 156	735 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		523 643	17 859
Summa kortfristiga fordringar		1 768 869	3 588 385
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 648 078	1 240 622
Summa kassa och bank		1 648 078	1 240 622
Summa omsättningstillgångar		3 792 343	5 375 220
SUMMA TILLGÅNGAR		4 020 841	5 375 220

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 234 512	5 909 666
Årets resultat		-860 636	-1 125 154
Summa fritt eget kapital		3 373 877	4 784 512
Summa eget kapital		3 473 877	4 884 512
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		168 487	134 321
Skatteskulder		110 561	35 635
Övriga skulder		237 917	290 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		546 965	490 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 020 841	5 375 220

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	212 986	0
Utgående anskaffningsvärden	212 986	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 865	0
Utgående avskrivningar	-15 865	0
Redovisat värde	197 121	0

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	31 377	0
Utgående anskaffningsvärden	31 377	0
Redovisat värde	31 377	0

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar avser hyresdeposition.

Underskrifter av årsredovisning

2025-11-24

Wael Yassir

Styrelseledamot, Verkställande direktör